様式第１号
平成　　年　　月　　日

七ヶ浜町長　殿
法人所在地

法　人　名

代表者名                              印
平成２７年度 七ヶ浜町地域密着型サービス事業者公募申込書
このことについて、平成２７年度七ヶ浜町地域密着型サービス事業者公募要領に基づき、地域密着型サービス事業を実施したいので、下記のとおり応募します。

記

１　応募事業内容
	サービスの種類
	  認知症対応型共同生活介護　　　　　　　　（利用定員      人）

２　提出書類

　　別紙「提出書類一覧」のとおり
３　担当者連絡先

	法    人    名

	担当者名

	連絡先名称

	連絡先住所
	〒　　　－

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

提出書類一覧
	№
	提出書類
	様式・留意事項
	事業所

確認欄
	市役所

確認欄

	１
	平成２７年度七ヶ浜町地域密着型サービス事業者公募申込書
	様式第１号

	２
	法人の概要・沿革
	様式第２号

	３
	法人の代表者の経歴書
	様式第３号

	４
	法人及び代表者の納税証明書（住民税）
	直近年度の証明書

	５
	介護保険法第７８条の２第４項各号及び同法第１１５条の１２第２項各号の規定に該当しない旨の誓約書
	様式第４号

	６
	法人定款
	最新のもの

	７
	法人登記簿謄本
	応募提出日前３カ月以内に発行されたもの

	８
	法人の財務諸表
	最新３年分（決算書、監査意見書等があれば添付）

	９
	事業計画概要書
	様式第５号

	10
	資金計画書
	様式第６号

	11
	収支見込書
	様式第７号

	12
	事業所の計画図
	施設設計図（位置図、平面図、立面図）、既存建物を利用する場合は、登記簿謄本等

	13
	事業運営に関する提案書
	様式第８号

	14
	事業日程表
	任意様式

	15
	用地の状況
	様式第９号

	16
	土地の権利関係を確認できる書類
	整備予定地の周辺地図、写真、登記簿謄本の写し等

※正本１部（正本に添付する書類は原本），副本10部を作成し，本書を応募時に持参してください。